DOLT BESLAG UTAN HÅL
STÅL-ALUMINIUM
Beslag i aluminiumlegering EN AW-6060 tillverkat genom extrudering dvs
utan svetsar�
SLANKA KONSTRUKTIONER
Den lilla dimensionen på länsen möjliggör förbindning av sekundärbalkar
med begränsad bredd (från 45 mm)�
LUTANDE FÖRBAND

1
L
L
d1
MATERIAL OCH BESTÄNDIGHET
ALUMINI: aluminiumlegering EN AW-6060�
Används i klimatklass 1 och 2 (EN 1995-1-1)�
TILLÄMPNINGSOMRÅDEN
• Förband av typen trä-trä, trä-betong och trä-stål
• Ortogonala och vinklade förband
BELASTNINGAR
KODER OCH MÅTT
ALUMINI
KOD typ H st.
[mm]
ALUMINI65 utan hål 65 25
ALUMINI95 utan hål 95 25
ALUMINI125 utan hål 125 25
ALUMINI155 utan hål 155 15
ALUMINI185 utan hål 185 15
ALUMINI215 utan hål 215 15
ALUMINI2165 utan hål 2165 1
TILLÄGGSPRODUKTER - FÖRBINDARE
typ beskrivning d stöd sida
[mm]
HBS PLATE EVO träbyggnadsskruv 5 560